PROGRESSO E DESENVOLVIMENTO DE SANTOS - PRODESAN

EDITAL Nº 14/2022 DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCEDIMENTO DE

HETEROIDENTIFICAÇÃO

(PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022)

A PRODESAN – Progresso e Desenvolvimento de Santos por meio da Comissão Especial de Processo Seletivo,

no uso de suas atribuições legais, DIVULGA aos candidatos inscritos, o resultado do procedimento de

heteroidentificação.

Nome do Candidato
Nº de

Inscrição
CARGO Resultado

ADILSON DA SILVA 21989400 ELETRICISTA DE MANUTENÇÃO
candidato considerado destinatário

da política pública de cotas raciais

ANDERSON APARECIDO MESSIAS

MACHADO
22600353 ALMOXARIFE candidato considerado destinatário

da política pública de cotas raciais

ANGELO TIAGO FERNANDES DA

SILVA 22006567 AUXILIAR DE LIMPEZA candidato considerado destinatário

da política pública de cotas raciais

ANNA JULIA MORAES MELO 22081275 ENFERMEIRO
candidato considerado destinatário

da política pública de cotas raciais

ARTHUR DIAS ANGELINO 22424776
TÉCNICO DESENVOLVIMENTO

JUNIOR (JAVA)
candidato considerado destinatário

da política pública de cotas raciais

BEATRIZ PEREIRA DE JESUS 22343636 AUXILIAR ADMINISTRATIVO candidato considerado destinatário

da política pública de cotas raciais

CARLOS VINICIUS VICTORINO 22470549 TOPÓGRAFO candidato considerado destinatário

da política pública de cotas raciais

CECILIA DE ASSIS DOS SANTOS 22666427 AUXILIAR ADMINISTRATIVO candidato considerado destinatário

da política pública de cotas raciais

CLEUSA DA SILVA 22541004 AUXILIAR ADMINISTRATIVO candidato considerado destinatário

da política pública de cotas raciais

ERIKA RIBEIRO HONORIO 22171371 AUXILIAR DE LIMPEZA candidato considerado destinatário

da política pública de cotas raciais

FABIO JUNIOR MIRANDA DOS

SANTOS 21986177 ANALISTA DE DADOS JUNIOR
candidato não considerado

destinatário da política pública de

cotas raciais

GABRIEL DE ABREU SANTOS 22052313 TÉCNICO DE INFORMÁTICA

JÚNIOR
candidato considerado destinatário

da política pública de cotas raciais

HERIKA APARECIDA DE SANTANA 22581340 ASSISTENTE TÉCNICO DE

OPERAÇÕES (LIMPEZA PÚBLICA)
candidato considerado destinatário

da política pública de cotas raciais

JACKSON SILVA LOPES 22129065
ANALISTA DE

DESENVOLVIMENTO JUNIOR

(MOBILE)

candidato considerado destinatário

da política pública de cotas raciais

JOAO CARLOS DE SOUZA 22647724 ASSISTENTE TÉCNICO DE

OPERAÇÕES (LIMPEZA PÚBLICA) candidato ausente

JOSE AUGUSTO MATEUS 22024638 PINTOR DE OBRAS
candidato considerado destinatário

da política pública de cotas raciais

JOSINELIA SOARES DE ARAUJO 21989494 VIGIA DE TURNO
candidato considerado destinatário

da política pública de cotas raciais

KATHRYN GONCALVES 22612890 AUXILIAR ADMINISTRATIVO candidato considerado destinatário

da política pública de cotas raciais

LAIS FERNANDA RIBEIRO DE SOUZA 22224173 ALMOXARIFE
candidato considerado destinatário

da política pública de cotas raciais

LEONARDO HENRIQUE SOBRAL

FILHO
22231030 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

candidato considerado destinatário

da política pública de cotas raciais

LETICIA AZEVEDO FERREIRA DA

SILVA
22548351 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

candidato considerado destinatário

da política pública de cotas raciais

LINZAURA FARES DA SILVA 22579109 AUXILIAR DE LIMPEZA candidato ausente

LUANA CRISTINA TAVARES DA

SILVA 22643125 AUXILIAR ADMINISTRATIVO candidato considerado destinatário

da política pública de cotas raciais

LUIZ ALBERTO COELHO BARBOSA 22526935
TÉCNICO DESENVOLVIMENTO

JUNIOR (JAVA)
candidato considerado destinatário

da política pública de cotas raciais

LUIZ AUGUSTO DO NASCIMENTO

CARRANCA
22014926 TÉCNICO DE INFORMÁTICA

JÚNIOR

candidato não considerado

destinatário da política pública de

cotas raciais

LUIZ MIGUEL SILVA ROSENDO 22606670 VIGIA DE TURNO candidato considerado destinatário

da política pública de cotas raciais

MARCELA FERREIRA RIBEIRO

SANTOS MEDEIROS
22651918 ALMOXARIFE candidato considerado destinatário

da política pública de cotas raciais

MARIA LUIZA FERREIRA DA ROCHA 22586229 AUXILIAR ADMINISTRATIVO
candidato considerado destinatário

da política pública de cotas raciais

MATHEUS GONCALVES SILVA 22365290 AUXILIAR DE LIMPEZA candidato considerado destinatário

da política pública de cotas raciais

MIGUEL ARCANJO MUJICA

ROMAS DE SOUZA 22577432 AUXILIAR ADMINISTRATIVO candidato ausente

OLIVIA MARIA SENA CAMARGO 22690905 ADMINISTRADOR PLENO candidato considerado destinatário

da política pública de cotas raciais

RAPHAEL LUIZ DINIZ DE BARROS 22134425 ADMINISTRADOR PLENO
candidato não considerado

destinatário da política pública de

cotas raciais

REGIANE CRISTINA TEIXEIRA DOS

SANTOS 22378588 AUXILIAR DE LIMPEZA candidato considerado destinatário

da política pública de cotas raciais

SIDINEI MIGUEL DOS REIS 22570136 AUXILIAR DE LIMPEZA candidato considerado destinatário

da política pública de cotas raciais

STEPHANIE SANTOS DE MELO 22609164 AUXILIAR DE LABORATÓRIO

(USINA DE ASFALTO)
candidato considerado destinatário

da política pública de cotas raciais

SUELEN SANTOS SILVA 22137920 AUXILIAR DE LIMPEZA candidato considerado destinatário

da política pública de cotas raciais

VALDOMIRO DE JESUS BRITO 22483888 ASSISTENTE TÉCNICO DE

OPERAÇÕES (LIMPEZA PÚBLICA)
candidato considerado destinatário

da política pública de cotas raciais

VALMIR SACRAMENTO PIRES 22454195 ENCANADOR
candidato considerado destinatário

da política pública de cotas raciais

VALNIRA DA SILVA 22576240
ASSISTENTE TÉCNICO DE

OPERAÇÕES (LIMPEZA PÚBLICA)
candidato considerado destinatário

da política pública de cotas raciais

VILMA PEREIRA DOS SANTOS 22595082 AJUDANTE GERAL DE

MANUTENÇÃO
candidato considerado destinatário

da política pública de cotas raciais

VILSON MELO SOUSA 22073566
ASSISTENTE TÉCNICO DE

OPERAÇÕES (LIMPEZA PÚBLICA)
candidato considerado destinatário

da política pública de cotas raciais

WAGNER AMORIM BARBOSA 22479341 ALMOXARIFE
candidato considerado destinatário

da política pública de cotas raciais

O candidato poderá interpor recurso contra o resultado do Procedimento de Heteroidentificação à Comissão

Recursal de acordo com o Capítulo 12 do Edital de Abertura de Inscrições.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Santos, 04 de novembro de 2022.

Progresso e Desenvolvimento de Santos - Prodesan